关于公布湖州师范学院、湖州师范学院求真学院

第五届药学知识与技能竞赛获奖名单的通知
各二级学院、系、有关部门：

在各二级学院及有关部门的重视和参赛同学的共同努力下，由我校主办、生命科学学院和求真生科系承办的湖州师范学院、湖州师范学院求真学院第五届药学知识与技能竞赛已圆满结束。经过评比，岑灵照等同学荣获一等奖，蔡诗依等同学荣获二等奖，金菊等同学荣获三等奖。现将获奖名单予以公布。
	序 号
	班级
	姓  名
	获奖等级

	1
	20142934
	岑灵照
	一等奖

	2
	20152933
	蔡诗依
	二等奖

	3
	20152934
	童晓婷
	二等奖

	4
	20152933
	曹雨丹
	二等奖

	5
	20150922
	郭红梅
	二等奖

	6
	20152933
	刘莹
	二等奖

	7
	20150923
	金菊
	三等奖

	8
	20152933
	张淼
	三等奖

	9
	20152933
	陈金芸
	三等奖

	10
	20161023
	周海城
	三等奖

湖州师范学院教务处
                                     2017年9月13日